

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Ludowy Zapaśniczy Klub Sportowy HEROS 58-371 Boguszów-Gorce Ul. Olimpijska 1 Forma prawna: stowarzyszenie księga ewidencyjna dla klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej - 61 https://www.facebook.com/zapasyheros e-mail: lzksheros@gmail.com numer konta bankowego: 17 1750 0012 0000 0000 4100 2182 (BNP Paribas)	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Joanna Kołodziej Tel. 533 733 704 jokolo79@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywni w sporcie, aktywni w życiu			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	18.07.2022	Data zakończenia	30.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Nasze zadanie „Aktywni w sporcie, aktywni w życiu” polegać będzie na organizacji rodzinnego pikniku sportowo-rekreacyjnego, wzbogaconego o element historyczny oraz wydaniu cyklicznej publikacji klubowej, promującej kulturę fizyczną, sport i różne rodzaje rodzinnej aktywności, zawierającej ponadto treści edukacyjne i patriotyczne.

Głównym celem realizacji zadania będzie zwiększenie zaangażowania mieszkańców gminy Boguszów-Gorce oraz miejscowości sąsiadujących w działania organizacji pozarządowych i realizacja 2 inicjatyw do końca realizacji projektu.

W ramach zadania przewidujemy zaktywizowanie przynajmniej 100 mieszkańców do realizacji wspólnych działań podczas **pikniku rodzinnego**, a części z nich po zakończeniu zadania – również do udziału w systematycznych aktywnościach fizycznych. Ponadto naszą lokalną społeczność będziemy aktywizować poprzez utworzenie dwóch numerów **papierowej publikacji/gazetki** zawierającej wartościowe treści skierowane do całej naszej społeczności, związane nie tylko z życiem klubu, ale też obejmującej wiele innych dziedzin, a także konkursy dla społeczności. Planowany nakład jednego numeru – 400 sztuk.

Nasze zadanie ma na celu rozwijanie uczestnictwa mieszkańców w życiu publicznym, aktywizację i zachęcenie do udziału w różnych naszych sportowych i jednocześnie obywatelskich działaniach - dzieci, młodzież i dorosłych z całego powiatu wałbrzyskiego i miasta Wałbrzych, w tym osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu niskiej zamożności, a co za tym idzie zagrożonych występowaniem uzależnień i zjawisk patologicznych. Realizowany przez nas program przyczyni się również do promowania aktywnych i bezpiecznych form spędzania wolnego czasu wśród dzieci, młodzieży i ich rodzin.

Proponowane przez nas do realizacji zadanie publiczne ma ponadto na celu:

- zwiększenie zaangażowania obywateli w życie publiczne
- zwiększenie świadomości wpływu aktywności fizycznej na zdrowie
- umacnianie więzi w rodzinach
- pokazanie młodym ludziom, że sport i odnalezienie pasji to szansa na lepsze życie
- zagospodarowanie czasu wolnego
- przeciwdziałanie patologiom społecznym
- wyrównywanie szans w dostępie do usystematyzowanej aktywności fizycznej
- pielęgnowanie wiedzy o lokalnych bohaterach oraz rozwijanie postaw patriotycznych

TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA:

Termin realizacji zadania: 18 lipca – 30 września 2022 r.

Miejsce realizacji zadania:

Boguszów-Gorce, ul. Olimpijska 1 – stadion przy hali (piknik)

Boguszów-Gorce i inne gminy Powiatu Wałbrzyskiego – kolportaż publikacji

Boguszów-Gorce to małe miasto, a jednocześnie największe miasto powiatu wałbrzyskiego, z liczbą 15 228 mieszkańców według danych GUS z 30 czerwca 2020 r. Na terenie gminy funkcjonuje niewiele zakładów pracy. Mieszkańcy gminy mają niewielką możliwość znalezienia pracy w pobliżu swojego miejsca zamieszkania, a pogłębiająca się niewiara w uzyskanie stałego zatrudnienia i poprawę swojej sytuacji materialnej związana jest z ogólną apatią i niską aktywnością społeczną.

GRUPA DOCELOWA:

- dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy i całe rodziny z miejscowości Boguszów-Gorce oraz gmin sąsiadujących

ZAPLANOWANE DZIAŁANIA:

- **wyprodukowanie naszej własnej publikacji/gazetki w wydaniu papierowym**, w której znajdą się informacje nie tylko o naszych inicjatywach, ale również o życiu naszej organizacji, życiu całej naszej społeczności, realizowanych przez nas projektach, nie tylko w ramach sportowej aktywności - będziemy pisać również o dietetyce, fizjoterapii, psychologii, a także o bohaterach i wydarzeniach historycznych.

Inicjatywa ta wynika z faktu chęci dotarcia z informacjami nie tylko do społeczności internetowej, ale również do osób, które na co dzień z Internetu dużo nie korzystają, m.in. dorosłych, czy seniorów, lub osób wykluczonych cyfrowo.

W zakresie wydania publikacji - z wkładu własnego osobowego zostanie wykonany projekt każdego z 2 numerów publikacji. Planujemy wydać po 400 egzemplarzy każdego z numerów. Również dystrybucja gazetki realizowana będzie z wkładu własnego osobowego – dostarczymy ją do Starostwa Powiatowego, Urzędu Gminy, do lokalnych sklepów, dla rodzin dzieci uczęszczających na treningi i w miarę możliwości i pomysłów w inne miejsca na terenie gminy i okolic.

- **organizację rodzinnego pikniku sportowo – historycznego** dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów na zakończenie wakacji - w formie rodzinnych gier i zabaw ruchowych, warsztatów, sportowych konkurencji, z dmuchańcami oraz familijnym kinem plenerowym i festiwalem kolorów. Podczas pikniku przeprowadzimy również efektowny pokaz niezwykłej sprawności zapaśniczej w wykonaniu naszych podopiecznych. Chcemy w ten sposób między innymi zachęcić dzieci, młodzież, a także dorosłych do uczestnictwa w naszych codziennych bezpłatnych zajęciach sportowych na macie.

Podczas pikniku upamiętnimy ponadto lokalnego sportowca i mieszkańca Boguszowa-Gorc - Porucznika Armii Krajowej - Rajmunda Paprzyca Niwińskiego - po wojnie odznaczonego za walkę z niemieckim okupantem orderem Virtuti Militari kl. V, Krzyżem Walecznych i Srebrnym Krzyżem.

W zakresie realizacji pikniku, w ramach zadania planujemy wynająć „dmuchańce”, zorganizować letnie kino plenerowe oraz zakupić nagrody (gadżety, gry planszowe, miody) i zorganizować wyżywienie (grill, napoje, owoce itp.).

Przeprowadzenie pikniku zaplanowane jest na 10 września.

Sport i rekreacja fizyczna z uwagi na swój integracyjny oraz angażujący charakter stanowią doskonałą platformę do budowania kapitału społecznego w regionie, który z kolei ma bezpośredni wpływ na jakość życia jego mieszkańców. Sport spełnia też wiele ważnych ról społecznych – nie tylko prozdrowotną, ale rozwija też cechy takie jak upór, dążenie do celu, determinację – które to cechy są też bardzo pożądane w innych sferach życia. Dodatkowo pełni funkcję socjalizacyjną (często osoby z tzw. marginesu poprzez sport radzą sobie lepiej z problemami i udaje im się przystosować w społeczeństwie), wychowawczą oraz integracyjną, a integruje zarówno tych, którzy go uprawiają, jak i tych, którzy go oglądają i kibicują.

DOŚWIADCZENIE I KWALIFIKACJE OSÓB ZAANGAŻOWANYCH PRZY REALIZACJI ZADANIA:**OSOBA 1:**

- trener II klasy w zapasach, wykształcenie wyższe (mgr wychowania fizycznego) studia trenerskie, posiada uprawnienia pedagogiczne

- organizator wielu imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych od 2000 roku na terenie Powiatu Wałbrzyskiego

- trener Kadry województwa dolnośląskiego w zapasach kobiet 2006 – 2016, trener mający w dorobku wybitne sukcesy szkoleniowe w zapasach, m.in.: trener brązowej medalistki IO Pekin 2008, kilkukrotnej medalistki ME seniorek, medalistek Mistrzostw Świata i Europy

OSOBA 2:

- instruktor sportu zapaśniczego, wykształcenie wyższe ekonomiczne, podyplomowe wychowanie fizyczne, posiada uprawnienia pedagogiczne
- wieloletnie doświadczenie w realizacji i rozliczaniu projektów sportowych, sportowo-rekreacyjnych i obywatelskich
- organizator wielu imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych od 2000 roku na terenie Powiatu Wałbrzyskiego

Dostępność:

LZKS Heros w Boguszowie-Gorcach zobowiązuje się do zapewnienia dostępności swojego Fanpage klubowego <https://www.facebook.com/zapasyheros> zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych: zamieszczamy dokumenty tekstowe o czytelnej treści uporządkowanej strukturze, dodajemy opisy alternatywne do zdjęć i grafik, stosujemy alternatywne pliki PDF zamiast skanów dokumentów, sprawdzamy przygotowane teksty i materiały za pomocą programu do odczytywania stron www, używanego przez osoby niewidome, informacje są czytelne na aplikacjach mobilnych, dodajemy napisy do zamieszczanych filmów.

Ponadto w czasie realizacji zadania wyznaczymy osobę odpowiedzialną za prowadzenie kontaktu z osobami zainteresowanymi – głównie w sposób mailowy, telefoniczny oraz z wykorzystaniem komunikatorów internetowych.

Lokalizacja

Stadion przy ulicy Olimpijskiej 1 w Boguszowie-Gorcach, na którym odbywać się będzie piknik jest ogrodzony, można wejść na murawę płyty boiska przez bramę lub furtkę. Osoby poruszające się na wózkach mogą dostać się na boisko korzystając z bramy wjazdowej.

Przy stadionie funkcjonuje hala sportowa z sanitariatami WC, natryskami. Przy wejściu do bramy nie ma żadnych barier, natomiast po wejściu do budynku, na klatce schodowej znajduje się 8 schodów. W razie potrzeby zapewnimy osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej, wyznaczonej przez nas osoby do pomocy przy wejściu po schodach.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym. Korytarze są wolne od barier i zapewniają możliwość poruszania się po nich między innymi osób na wózku, osób korzystających z kul, lasek i innych pomocy ortopedycznych, osób starszych, a także osób z wózkami dziecięcymi, czy też mających różne problemy z poruszaniem się.

Dojazd

W odległości ok. 200 metrów od stadionu znajduje się przystanek komunikacji miejskiej. W rozkładzie jazdy poszczególnych linii wskazane są kursy realizowane przez pojazdy niskopodłogowe.

Parking

Przy stadionie znajdują się ogólnodostępne i bezpłatne miejsca parkingowe.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób biorących udział w pikniku	100	dokumentacja fotograficzna
Liczba wydanych numerów publikacji	2	publikacja
Nakład publikacji	400	faktura

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Działalność szkoleniowo-organizacyjną prowadzimy na terenie Boguszowa-Gorc od początku 2019 roku. W powiecie wałbrzyskim natomiast prowadzimy działalność od ponad 20 lat. W tym czasie przeprowadziliśmy niezliczoną liczbę przedsięwzięć.

Najważniejszymi celami określonymi w statucie naszego klubu są: rozwój i popularyzacja sportu zapaśniczego i kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, doskonalenie uzdolnień sportowych, prowadzenie szkolenia, organizacja współzawodnictwa czy zachęcanie do aktywności fizycznej, dzieci, młodzieży i całych rodzin.

Nasza działalność na co dzień opiera się przede wszystkim na prowadzeniu szkolenia sportowego w dyscyplinie olimpijskiej - w zapasach (ze szczególnym uwzględnieniem zapasów kobiet). Jest to działalność ciągła, ale jednocześnie działamy również w ramach różnych projektów.

Poza prowadzeniem szkolenia stałego w formie treningów, organizujemy również wyjazdy poza miejsce zamieszkania, bierzemy udział w różnej rangi zawodach - począwszy od regionalnych, poprzez ogólnopolskie, do międzynarodowych oraz w zgrupowaniach (obozach) szkoleniowych.

Obecnie w zajęciach uczestniczy 30 dzieci i młodzieży od 6 roku życia, oraz grupa dorosłych - głównie matki dzieci, które biorą udział w treningach. Są to ludzie nie tylko z naszej miejscowości (Boguszów - Gorce), ale też całej okolicy, sąsiednich wsi i miejscowości.

Warto dodać, iż zarówno organizowane przez nas codzienne zajęcia, jak i wszelkie wyjazdy - na zgrupowania oraz zawody są dla każdego całkowicie bezpłatne.

Większe projekty zrealizowane przez nas w 2021 roku:

- cykl 7 imprez w ramach utworzonej przez nas Dolnośląskiej Ligi w zapasach kobiet realizowany ze wsparciem Samorządu Województwa Dolnośląskiego oraz Powiatu Wałbrzyskiego
- projekt upamiętniający dawnych zapaśniczych mistrzów z Boguszowa-Gorc, realizowany we współpracy z Ministerstwem Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Sportowe Wakacje + (OSiR ul. Olimpijska 1)
- obóz dochodzeniowy w okresie wakacji letnich, w czasie rozgrywania się w Tokio Igrzysk Olimpijskich – projekt pod nazwą „Olimpijskie wakacje na Olimpijskiej” – realizowany we współpracy z Fundacją Lotto w ramach programu Sportowe Wakacje +
- międzynarodowy Turniej Heros Lady Open w zapasach kobiet z udziałem ponad 200 zawodniczek z 15 państw - realizowany ze wsparciem Samorządu Województwa Dolnośląskiego oraz Powiatu Wałbrzyskiego
- tygodniowe międzynarodowe zgrupowanie po turnieju Heros Lady Open, w którym wzięło udział ponad 70 zawodniczek z 10 krajów, w tym między innymi z USA

Ponadto w ciągu ponad 20-letniej działalności w regionie realizowaliśmy zadania publiczne we współpracy m.in. z: Narodowym Instytutem Wolności (FIO), Powiatem Wałbrzyskim, Polsko-Niemiecką Współpracą Młodzieży, Ministerstwem Sportu, Polskim Komitetem Olimpijskim, Polskim Związkiem Zapaśniczym,

Dolnośląskim Związkiem Zapaśniczym oraz samorządami kilku gmin. Z każdego zadania rozliczaliśmy się terminowo i rzetelnie.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w realizacji podobnych projektów – m.in. pikników z zapasami, tworzenie własnych publikacji.

Ponadto, gdy funkcjonowały dostępne dla nas programy budżetów obywatelskich (Aktywny Dolny Śląsk oraz powiatowy) – nasze projekty każdego roku plasowały się w czołówce jeśli chodzi o zebrane głosy, dzięki czemu za każdym razem kwalifikowały się do realizacji.

Wkład osobowy przewidziany podczas realizacji zadania:

Pkt. 4 kosztorysu: przygotowanie do druku – 1 osoba x 40 godzin x 30 zł

Pkt. 5 kosztorysu: dystrybucja publikacji – 2 osoby x 15 godzin x 20 zł

Oferent wnosi wkład własny finansowy w wysokości 2000 zł na opłacenie wyżywienia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem dmuchańców	2 500		
2.	Plenerowe kino rodzinne	1 000		
3.	Wydruk publikacji	3 000		
4.	Przygotowanie do druku	1 200		
5.	Dystrybucja publikacji	600		
6.	Nagrody	2 500		
7.	Wyżywienie	3 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 800	10 000	3 800

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Joanna Kołodziej

Data 30.06.2022 r.

.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)